
 
 

UCHWAŁA NR XXIV/182/2020 
RADY MIEJSKIEJ W GRYBOWIE 

z dnia 22 grudnia 2020 roku 

zmieniająca uchwałę w sprawie połączenia samorządowych instytucji kultury - Miejskiego Domu 
Kultury w Grybowie oraz Miejskiej Biblioteki Publicznej w Grybowie i utworzenia Miejskiego Centrum 

Kultury, Czytelnictwa i Edukacji w Grybowie. 

Działając na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 i art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art 13 ust. 1 ustawy z dnia 
25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (tekst jednolity Dz. U. 
z 2020 r. poz. 194) Rada Miejska w Grybowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Miejskiego Centrum Kultury, Czytelnictwa i Edukacji w Grybowie stanowiącym załącznik 
do uchwały nr XLIII/226/2017 Rady Miejskiej w Grybowie z dnia 15 listopada 2017 r. (Dz. Urz. Woj. 
Małopolskiego z 2017 r. poz. 7524) w sprawie połączenia samorządowych instytucji kultury - Miejskiego 
Domu Kultury w Grybowie oraz Miejskiej Biblioteki Publicznej w Grybowie i utworzenia Miejskiego Centrum 
Kultury, Czytelnictwa i Edukacji w Grybowie, wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 4 dodaje się ust. 4 w brzmieniu: 

„4. Miejskie Centrum Kultury, Czytelnictwa i Edukacji w Grybowie może używać skrótu nazwy 
w brzmieniu: MCKCiE”.. 

2. § 7 otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. 1. Organem zarządzającym Centrum jest Dyrektor Miejskiego Centrum Kultury, Czytelnictwa 
i Edukacji, który kieruje jego działalnością i reprezentuje go na zewnątrz. 2 Dyrektora Centrum Powołuje 
Burmistrz Miasta Grybów zgodnie z aktualnie obowiązującym, przepisami prawa. Odwołanie Dyrektora 
następuje w tym samym trybie. 

3. Burmistrz Miasta Grybów jest zwierzchnikiem służbowym oraz wykonuje czynności z zakresu 
prawa pracy w stosunku do Dyrektora. 

4. W strukturze Centrum tworzy się jedno stanowisko Zastępcy Dyrektora Miejskiego Centrum 
Kultury, Czytelnictwa i Edukacji. 

5. Powołanie i odwołanie Zastępcy Dyrektora następuje na wniosek Dyrektora Centrum przez 
Burmistrza Miasta Grybów. 

6. W przypadku nieobecności Dyrektora pracą Centrum kieruje Zastępca Dyrektora. Pozostałe 
obowiązki Zastępcy Dyrektora określa Regulamin Organizacyjny Centrum. 

7. Dyrektor powołuje i odwołuje kierowników, o jakich mowa w § 2 ust. 6”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Grybów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 23 grudnia 2020 r.

Poz. 8580



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

  
 Przewodniczący Rady Miejskiej w Grybowie 

 
 

Józef Góra 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8580


		2020-12-23T14:56:14+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




